-פירות שתוכם נאכל וקליפתם נזרקת )כמו: אגוזים, תפוזים( *

מסמלים את עולם היצירה. -יתים( פירות שקליפתם נאכלת ותוכם נזרק )כמו: תמרים, ז*

. מסמלים את עולם הבריאה - פירות שנאכלים בשלמותם )כמו: תאנים, צימוקים(*

ט"ו בשבט הציוני

יעקב, את -הספר בזכרון-( לקח זאב יעבץ, ששימש מנהל בית1890בט"ו בשבט תר"ן )

בידו שתיל, הם צעדו תלמידיו, ונטע שתילי עצים בחוצות המושבה. כשכל תלמיד אוחז

(, הציע המורה ח.ל. זוטא באסיפה 1906ושרו. שנים אחדות לאחר מכן, באלול תרס"ו )

ות המורים העבריים ביפו: "לחוג את ט"ו בשבט מפני שהוא חג רהכללית של הסתד

-אני מציע להטיל חובה לעשות חג נטיעות עצים בט"ו בשבט בכל בתי …האילנות, חג הטבע